“ FITETM

WH&IM@W !ﬂﬂﬂ'ﬁ‘lﬂ

GlarTi

VERBALF DEL COMITATO TRENTINO FITET DEL 31/08/2016

Presenti alla riunione il Presidente Luca Aldrighetti, i consiglieri Davide Capsoni, Alessio
Larentis e Maxim Moiseev, Enrico Panizza assente giustificato.
La seduta viene aperta dal Presidente ad ore 20.30 constatata la presenza del numero legale,

s procede alla discussione dell'ordine del giorno.

Con deliberazione num. 6 allegata si approvano le candidature presentate per le elezioni del
10 settembre. Le stesse saranno a disposizione degli interessati presso la sede istituzionale e
pubblicate sul sito istituzionale.

Si approva i preventivo di Joola Italia per I'acquisto delle nuove palline in plastica, 3
confezioni da allenamento da 72 palline e 1 da gara da 72 palline per un totale netto di
191,00¢€.

Verra richiesto nuovo preventivo per la partecipazione al Trofeo Transalpino chiedendo di

non pernottare per il venerdi 28 ottobre.

Esauriti gli argomenti all’odg, viene tolta la seduta ad ore 21.00.

I CONSIGLIFRI 11, %ZZ?ENTE -
%7,\ 7 hed)
; \ Aﬂ /

F.1.Te.T. - COMITATO AUTONOMO TRENTINO - P.IVA 01385821002
Piazza di Fiera 13 - 38122 - Trento tel/fax. 0461-984332




DELIBERA DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TRENTO

Riunione del 31 agosto 2016

n. 6/2016

OGGETTO: Approvazione delle candidature presentate per le elezioni del 10 settembre c.a. e

pubblicazione degli elenchi.

VISTO

ESAMINATE

RAVVISATA

1L CONSIGLIO PROVINCIALE

ES

L'articolo 26.9 del vigente Regolamento organico, che prescrive che il competente
Consiglio provinciale ¢samini le candidature presentate per le elezioni provinciali ¢
l'articolo 26.10 che stabilisce che il Consiglio approvi singoli elenchi di candidati,
rispettivamente Presidente, consiglieri in quota societd, techici ¢ atleti, disponendone
la pubblicazione presso la sede e sul sito istituzionale;

le candidature presentate entro il giorno 30 agosto 2016; in particolare sono state
presentate le seguenti candidature: Luca Aldrighetti, Presidente; consiglieri in quota
" societd: Enrico Panizza e Maxim Moiseev; consigliere in quota tecnici: Cristina -
Lorenzin; consigliere in quota atleti: Davide Capsoni;

la legittimita delle candidature presentate, avendo verificato che il numero di
“sottoscrizioni corrisponde a -quello stabilito all'articolo 26.4 del Regolamento
organico; :

TUTTO QUANTO SOPRA PREN[ESSO E CONSIDERATO

DELIBERA

1. di approvare l'allegato elenco dei candidati;

2. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione presso la sede in Piazza -
Fiera, 13 e sul sito istituzionale, rendendo disponibile presso la sede la
documentazione relativa, a favore di chi ne abbia interesse;

3. di stabilire che avverso i suddetti elenchi, entro due giomi dalla pubblicazione
poira essere presentato ricorso ai sensi del Regolamento organico, da chiunque ne
abbia interesse, specificandone le motivazioni, avanti il GST Avv. Marco Garofalo,
all'indirizzo marco.garofalo@pectrentoavvoeati.it, dandone avviso alla segreteria per
mezzo mail (segreteria@fitettrentino.org) ed esibendo il pagamento della relativa
tassa ammontante a 100 euro: trascorso il termine suddetto l'elenco diverra definitivo.

i




ALLEGATO

ELEZIONI CONSIGLIO PROVINCIALE TRENTINO DEL 106

SETTEMBRE 2016.
CARICAFEDERALE =~ |CANDIDATURA
PRESIDENTE COMITATO | LUCA ALDRIGHETTI
CONSIGLIERI IN QUOTA ENRICO PANIZZA
SOCIETA' j MAXIM MOISEEV
- |CONSIGLIERI IN QUOTA CRISTINA LORENZIN
- TECNICI SPORTIVI B
CONSIGLIERI IN QUOTA ATLETI DAVIDE CAPSONI

T CONSIGLIO PROVINCIALE




